



Valla hariduskapitali preemia pälvisid seitse tublit õppurit Vinni-Pajusti Gümnaasiumist

Igal kevadel toetab Vinni Vallavalitsus hariduskapitali preemiaga Vinni valla tublimaid õppureid. 2012. aasta hariduskapitali preemia pälvisid seitse tublit õppurit Vinni-Pajusti Gümnaasiumist: 1.-6.klassi arvestuses: Raimond Järg, Tiit Vaino ja Heikko Valle, 7.-9. klassi arvestuses Laura Laks, Adele Alavere, Linda Freinethal ning gümnaasiumiastmes Kaja Veddel.

1.-6.klass:

Raimond Järg on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 2.b klassi õpilane Piira külast. Tema saavutused: pranglimise maakonna eelvoistluste parim, finaaloostlustel I koht maakonnas. Raimond Järg on väga hea õppepõhine ja eeskujuliku käitumisega õpilane. Ta on tubli ujuja, osaleb meistrdamisingis ja poistekooris. Raimond on ka klassi parim raamatute lugeja.

Tiit Vaino on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 6.b klassi õpilane Puka külast. Vabariikliku inimeseõpetuse olümpiaadi 10. koht, maakondlik olümpiaadidel on ta saavutused: bioloogias II koht, ajaloo-olümpiaadil I-II koht, Nuputa võistlusel III koht. Tiit on hea õppepõhine ja käitumisega õpilane. Ta on aktiivne ka klassivälises tegevuses: osaleb tehnikaringis ja käib "seebikarivõistlustel". Laulab Virumaa poistekooris, võtab osa judotreeningutest ja võistlustest. Esindab alati klassi mitmesugustel ettevõtmistel.

Heikko Valle on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 6.b klassi õpilane Rakverest "Nuputa võistlusel III koht (individuaalselt parim peastarvutaja maakonnas), Virumaa

laste luulevõistluse võitja, pranglimises 6. koht maakonnas. Heikko on hea õppepõhine ja käitumisega õpilane. Osaleb kergetõustiku ja korvpalli treeningutel. Alati esindab klassi mitmesugustel võistlustel.

7.-9. klass:

Laura Laks on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 8.b klassi õpilane Võhu külast. Vabariiklikul inimeseõpetuse olümpiaadil 8. koht, vabariiklikul rahvusraamatukogu üritusel "Theatertag" I koht, vabariiklikul saksa keelt kõnelevate koolide olümpiaadil I koht, vabariiklikul saksakeelsele etlejate võistlusel "Vendade Grimmide muinasjutumaa" -II koht, bioloogiaolümpiaadil II koht, loodusainete piirkondlikul voorul II koht, matemaatikaolümpiaadil III koht, ajaloo-olümpiaadil II koht, Eesti Looduse viktoriinil II koht. Laura on eeskujuliku õppimise ja käitumisega õpilane. Oma töökuse ja kohusetundega on ta eeskujuks paljudele õpilastele. Klassiväliselt tegeleb Laura saksa keelega, esineb näidendites, loeb luuletusi, juhib üritusi ja abistab õpetajat ürituste läbiviimisel.

Adele Alavere on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 7.a klassi õpilane Roela alevikust, maakondlikel olümpiaadidel: geograafias I koht, matemaatikas II koht, ajaloo I-II koht, Nuputa võistlusel I koht, loodusainete piirkondlikul voorul I koht, Eesti Looduse viktoriinil I koht, Känguru matemaatikavõistlusel 112. koht. Adele on väga hea õppepõhine ja käitumisega õpilane. Ta on oma töös sihikindel ja peab haridust väga oluliseks edaspidises elus. Vabal ajal

tegeleb kõhutantsuga ja loeb palju, et uusi teadmisi saada.

Linda Freinethal

Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 9.a klassi õpilane Vinni alevikust. Deklamaatorite konkursil Koidulaul III koht, maakondlik olümpiaadid: geograafia - I koht, eesti keel - III koht, keemia - I koht, ajalugu - III koht, Vilde kirjandivõistlus - II koht, Liivi luule etluskonkurss - III koht. Linda on eeskujuliku käitumisega õpilane. Ta on kohusetundlik, heas mõttes ambitsioonikas, mitmel alal väga võimekas tütarlaps. Ta on suure lugemusega (Vilde-preemia • ürii liige). Klassiväliselt ettevõtlilik ja aktiivne.

10.-12. klass: Kaja Veddel on Vinni-Pajusti Gümnaasiumi 12. klassi õpilane Vinni alevikust - maakondlikul geograafia-olümpiaadil III koht, ajaloo-olümpiaadil II-III koht. Kaja on hea õppepõhine ja eeskujuliku käitumisega õpilane. Gümnaasiumi vältel on ta olnud aktiivne ja hea tahtega mitmete koolisestes ürituste ettevalmistamisel ja läbiviimisel. Kaja on tubli laulja ansambliis ja laulukooris. Tema lemmiktegevuseks on maalimine.

Preemiad anti üle vallavanema pidulikust vastuvõtul.

Margit Diits

Vabariigi President külastas suurõppust Kevadtorm Vinni alevikus



Sportlike ürituste sarjast Vinni Tammed -10

Sportklubi Vinni Tammed tähistab 10. tegevusaastat sportlike ürituste sarjast, mida rahastatakse Leader-programmist. MTÜ Vinni Sportklubi Tammed loodab Leader-meetme raames saada rahastamist, et korraldada sportlike ürituste sari. Sarja esimene üritus toimus 5. mail Vinni Sportklubi kompleksis ja võistlusalaks oli korvpall. Kohamängudes selgitasid kolmanda koha Vinni noored ja Viru-Jaagupi. Seekord olid kolmandat kohta väärt noored Vinnist. Esikoha heitlus käis Vinni Tammede ja Roela kossuuste vahel. Mõni minut enne lõpu oli Roela mõne punktiga maas, kuid lõpuga sai kindla võidu Vinni Tammede võistkond. Mängude vaheaegadel korraldatud vabaviskevõistlusel loeti Jüri Järvetil kümnest viskest kuus tabamust. Kolmepunkti viskejoone tagant anti võimalus viiest eri

kohast kolm palli järjest korvi saata. Kõige rohkem sopsas korvi Tõnis Peili viskeid, nimelt kaheksa.

Vinni Sportklubi Tammed, kel tänavune on kümnes tegevusaasta, kavandab suvel korraldada võrkpalli- ja rannajalgpalli mängudepäeva ning varasügisel jalgrattapäeva. Eesti Jalgrattamuseum Järvamaalt on lubanud külla tulla taastatud ja sõiduvalmis vanade jalgratatega. Kutsume üles kohalikke jalgrattapäeval oma vanad rattad kuuri alt päevavalgele tooma ning ühissõidus osalema.

Sportlike ürituste sarja korraldamist rahastab LEADER programm MTÜ Partnerid tegevuspiirkonnas.

Gustav Saar
MTÜ Vinni Sportklubi
Tammed juhataja liige



T.Nurk, Perearstikeskus kui ka Vinni Vallavalitsus.

Seoses perearstide lahkumisega Soome peaks tulevikus seaduseandja mõtlema sellele, et iga ülikooli lõpetanud arst töötaks Eestis kohustuslikus korras näiteks kolm kuni viis aastat. Riigi raha eest koolitatud spetsialist saaks sel viisil oma tööga tagasi „maksta“ koolituskulud. Samuti aitaks noor spetsialist sel viisil kaasa rahva tervise parandamisele.

Vallas jätkatakse teede hooldamist. Minimaalsete rahaliste vahenditega püüame ära teha maksimumi – augud parandada ja teed hõõveldada -, et tagada teedel normaalsed liiklemisvõimalused.

Soovin vallarahvale rohkelt päikselist ilmu, tugevat tervist ja tarku valikuid noortele. Just soojal ajal on võimalik aktiivselt puhata ning teha kõik vajalikud toimetused kodus ja aias. Mõõdukas liikumine, värsked aiasaadused ja päike hoiavad aga tervise korras.

Igapäevaste toimetuste juures on kindlasti üks teguritest päike see, mis meid naeratama paneb ja meie tuju parandab. Seega, rohkem päikest meie ellu.

Toomas Väänaste
Vallavanem

Vallavanema vastuvõtule kutsutud kooliaasta tublimad

Vastuvõtule kutsuti, tunnustati vallavalitsuse tänukirja ja meenega osalemiste eest olümpiaadidel ja võistlustel, väga hea õppepõhine, tunnustustvääriva klassivälise tegevuse või asutuse arendustegevuse eest: Mare Akel (VPG õpetaja), Aive Alavere (Roela õpetaja), Mariel Alavere (Roela 2.kl), Helge Arro (Tudu direktor), Siivi Ebber (Vinni LA direktor), Hanna Marie Eliste (VPG 2.b), Ege Eller (VPG 7.a), Marge Guljavin (VPG õpetaja), Raili Hahndorf (VPG 9.a kl), Markus Haiba (Roela 5.), Anette Hallik (VPG 5.b kl), Anti Hallik (VPG 5.b kl), Mare Hirtentreu (VPG õpetaja), Kristel Jaska (VPG infojuht), Janno Johanson (Roela 4. kl), Pilleriin Jõepera (Roela 5. kl), Elis Jürgens (Tudu 3. kl), Emmil Jürgens (Tudu 4. kl), Julia Kaas (VPG 11. kl), Tatjana Kalinina (Vinni LA töötaja), Mati Kesma (VPG 5.b kl), Vaike Kingsepp (VPG õppealajuhataja), Markus Klee (Roela 3. kl), Anett Kongi (VPG 7.a kl), Juhan Kormik (Roela 8. kl), Liis-Maria Koulen (VPG 6.b kl), Ene Kruusmaa (Pajusti LA direktor), Kerttu Kutsar (VPG 8.b kl), Katre Kärdi (Kulina lasteaia õpetaja abi), Aime Kütt (Pajusti LA Tõrutõnn töötaja), Viia Kүүsmaa (L-V RKK sekretäritöö II k.), Ülleke Laherand (Kulina LA direktor), Karl Johan Leichter (VPG 7.b kl), Rein Leichter (VPG õpetaja), Margarita Leok (VPG õpetaja), Karel Liblekas (VPG 5.b kl), Lisett Liblekas (VPG 8.b kl), Eve Liiv (Tudu õpetaja), Einar Linde (VPG 8.b kl), Katariina Linde (VPG 11. kl), Arvan-Johannes Lippasaar (VPG 5.a kl), Ülle Liuhka (Tudu õpetaja), Reet Maadla (Roela õpetaja), Malle Mager (VPG õpetaja), Liivi Maine (Tudu õpetaja), Kaie Markin (L-V RKK raamatupidamiseriala lõpukursus), Mall Moor (Roela rahvatantsuringi juhendaja), Tiina Mork (L-V RKK ärijuhti-

mise eriala lõpetaja), Merje Morozova (VPG õpetaja), Rein Murs (VPG õpetaja), Mattias Mäe (Tudu 4. kl), Andres Nirgi (Roela 3. kl), Helle Noorväli (L-V RKK rektor), Karle Nutonen (VPG 12. kl), Jaan Nõmmik (VPG õpetaja), Maie Nõmmik (VPG õpetaja), Krislin Ots (VPG 8.b kl), Teet Ottin (VPG 9.a kl), Jaan Paljak (Tudu 9. kl), Moonika Peetso (Tudu lasteaia-õpetaja), Ragnar Piirjõe (VPG 9.a kl), Mart Pitsner (VPG õpetaja), Carina Potagin (VPG 8b. kl), Eero Puusepp (VPG 9.a kl), Lisette-Leontine Pöder (Roela 4. kl), Kaiivi Põldma (VPG 6.b kl), Nancy Põlluste (VPG 9.a kl), Risto Põlluste (VPG 10. kl), Sirje Püss (VPG õpetaja), Karin Rand (Pajusti LA õpetaja), Erika Reinthal (Pajusti LA õpetaja), Madis Reisi (VPG 5.a kl), Ulvi Rembel (VPG õpetaja), Annamaria Rennel (Tudu 9. kl), Marine Roos (Roela), Miina Roost (Tudu 4. kl), Kaja Roov (Vinni LA õpetaja), Terti Rüütli (L-V RKK kaubanduseriala üliõpilane), Siiri Seljama (VPG õpetaja), Agny Spelman (VPG õpetaja), Liivi Šišjogoleva (Vinni LA õpetaja), Kädy-Liis Tamm (VPG 6.a kl), Maali Tamm (VPG 11. kl), Ene Tiik (VPG raamatukoguhoidja), Relika Toome (VPG 10. kl), Mirrteel Tovstik (VPG 2.b kl), Maret Tralla (Roela direktor), Tiit Transtok (VPG õpetaja), Marianne Umborg (L-V RKK sotsiaaltöö eriala üliõpilane), Maiu Vahkal (VPG õpetaja), Kadri Vahtramäe (VPG 12. kl), Karolin Vahtramäe (VPG 9.a kl), Hanna-Kristin Vaide (VPG 8.b kl), Mart Vaino (VPG 7.b kl), Jüri Vana-juur (VPG direktor), Ene Veermäe (Tudu õpetaja), Inge-Riin Öun (VPG 12. kl). Jätkugu ikka püsivust ja indu uuteks teudeks!

Margit Diits

Fotomeenus president Toomas Hendrik Ilvese ja kaitseminister Urmas Reinsalu külaskäigult Kaitseväge suurõppusele Kevadtorm 2012. President koos kaitseministri ja teda saatvate kaitseväge juhataja brigadi kindral Riho Terrase ja maaväe ülema kolonel Indrek Sireliga käisid õppuse lõpu eel 16. mail Vinnis asuvas tagaväepataljonis. Foto: Rene Riisalu, Kirde kaitseringkonna teavituskeskus

Kooli ajaloo IV konverents Vinni-Pajusti Gümnaasiumis

Aprillikuu lõpus toimus traditsiooniline kooli ajaloo konverents, mis oli pühendatud lähenevale kooli 25. aastapäevale. 2012. aastal möödub ka 225 aastat hariduse algusest ja 170 aastat pideva hariduse andmisest Vinni-Pajusti piirkonnas.

Peaettekande konverentsil Eesti kooliajalooost tegi riigikogu liige Marko Pomerants. Lühiülevaate hariduselu algusest Vinnis tegi oma uurimuse põhjal Maarit Tolbuzova.

Oma kooli ajaloo teemal kõneles Ave Reitel.

Esmaettekandes kõlas ka hümn, mille kirjutas Eesti koolidele Urmas Sisask. Õp. Guljavini etlejate trupp esitas meeolulika ettekande õpilaste omaloomingust.

Meenete ja aukirjadega autustati kooli ajalooviktoriini võitjaid: I koht Nancy Põlluste ja Kätyln Kärdi. Maksimumist ühe punkti vähem said Ave Reitel, Keidy Järv, Maali Tamm, Karitta Turunin.

Ajalookonverentsi juhtis Annela Avarlaid.

Kooli 25. aastapäeva tähistame aasta pärast 2013. aasta aprillis.

